

### کشف مهمات در تهران

بنا به اخباردریافتی از خبرگزاری های جمهوری اسلامی به کوشش شبانه روزی سربازان گمنام امام زمان، وزرات اطلاعات، بسیج، سپاه پاسداران و نیروی انتظامی تهران بزرگ، و با همیاری امامان جمعه در تهران، قم و مشهد یک انبار بزرگ

سلاح و مهمات زنانه در تهران کشف و ضبط شد. به گفته مقامات امنیتی جمهوری اسلامی همه این ادوات فوق پیشرفته با هدف براندازی نظام الهی و مقدس جمهوری اسلامی از خارج از کشور وارد شده بود. همچنین به گفته یک مقام مطلع امنیتی که نخواست نامش فاش شود تعدادی از افراد بسیار خطرناک این سازمان

مخفی و علنی که در سطح تهران و همه شهرستان ها و حتی روستا ها بشدت فعال اند، دستگیر و روانه بازداشتگاه های فوق سری شده اند. تحقیقات گسترده از افراد دستگیر شده بطور شبانه روزی ادامه دارد. سخنگوی سازمان یاد شده اعلام کرده است مبارزه تا نابودی جمهوری اسلامی ادامه خواهد داشت.\*

همراه با عکس در صفحه ۳

### دیگه کافیه!

بساط لمپنهای اسلامی را باید جمع کرد!

توهین ورق پاره فارس به زنان ایران این توهین در سایت فارس چند روز قبل منتشر شد.

از بلندگوهای یک رژیم نفرت انگیز اسلامی، روزانه صدها بد و بیراه و فحش نثار زنان میشود، مثنی آخوند لمپن و سادیست ، علیه زنان رجز خوانی میکنند. گله های حزب الهی و سگهای ارشاد را روانه کوچه و بازار میکنند و به زنان و دختران بدلیل داشتن لباسهایی با رنگ روشن و یا نداشتن چادر و عبوس نبودن و شبیه فاطمه زهرا و خواهران زینب نبودن، بند میکنند، آنها را میگیرند و جریمه میکنند و شلاق میزنند و این داستانی است که سی سال است تکرار میشود. روزی نیست که آخوند و پاسدار و جلادی در مورد جدا سازی جنسیتی و تحقیر و توهین به شعور زنان و مردم ایران حرفی نزنند و رجزی نخوانند. تجاوز به زنان و تبلیغ تجاوز رسمی و اسلامی جزیی از سنت و سیستم اسلامی حاکم بر ایران است. جمهوری اسلامی ایران، زن را وسیله

تمتع جنسی میداند و از زنان مدرن و آزاده ایران انتظار دارد به دوران قرون وسطی برگشته و نفقه بگیرند و تمکین کنند.

البته خودشان خوب میدانند که همه این جنایات و این وقاحت، با جواب قاطع زنان و دختران ایران روبرو شده است. بی حجابی و عدم تمکین به این تصویر فرودست از زنان ، پاسخ زنان در مدرسه و محله و دانشگاه و محیط کار به حکومت زن ستیز اسلامی است. حکومت آخوندها و پاسداران متجاوز و منفور، از دست زنان آزاده و سرکش و " بدحجاب" و برابری طلب عاصی و در مانده است.

ورق پاره فارس و سایت وابسته به آن چند روز قبل این کاریکاتور را چاپ کرد. این توهین به همه زنان در دنیا است.

ما از زنان و مردم آزاده دنیا دعوت میکنیم به این رژیم آپارتاید و زن ستیز اسلامی و به این توهین و بی حرمتی به زنان پاسخ درخور بدهند.

عمله و اکره حکومت اسلامی و امام جمعه ها و لمپن های اسلامی باید بدانند که روز مرگشان بسیار نزدیک است و میلیونها زن با عدم تمکین به حجاب و قوانین اسلامی، گور این حکومت را

میکند.

زنده باد جنبش برابری طلبانه زنان در ایران

سرنگون باد حکومت ضد زن اسلامی

مینا احدی  
۱۷ ژوئیه ۲۰۱۱



به این کودک فکر کنید! این یک فاجعه انسانی است. باید به این کابوس اسلامی پایان داد!

نشریه ای برای رهایی زن از ستم جنسیتی

این حکومت ضد زن اسلامی باید برود

**لاله افتخاری : سخنگوی فراکسیون زنان مجلس اسلامی** گفت: بسیاری از طلاق‌ها و قتل‌های ناموسی که ناشی از خیانت زوجین به یکدیگر است، از اثرات منفی و مخرب سریال‌های ماهواره محسوب می‌شود.

این نماینده مجلس (ارتجاع) افزود: آرایش‌های زنده، پوشش‌های نامناسب، وضعیت بد حجاب، بی‌توجهی به معیارها و ارزش‌های اسلامی، خیانت زوجین به یکدیگر، رشد طلاق، قتل‌های خانوادگی، لودگی و بی‌بند و باری جوانان تنها بخشی از اثرات مخرب برنامه‌های نامناسب ماهواره در ایران است.\*



**دریاچه خزر در ایران . اگر تا دو سال پیش دنیا نمی دانست حالا می داند زنان در ایران حکم مرگ را امضا کرده اند.\***



**دریاچه تاس در روسیه زنان بدن خود را با گل سیاه پر از مواد معدنی می پوشانند.**

**احمد خاتمی:** تفکیک جنسیتی با دین سازگارتر است یا این که دختران یک طرف بشینند و پسران یک طرف، بنده با عقل خودم و با ۴۰ سال تحصیل در علوم دینی این را همراه با دین نمی‌بینم، مراجع بزرگوار ناراحتند.

در دانشگاه پنبه و آتش را کنار هم می‌نشانند.

زهرادر پاسخ سوالی از پیامبر فرمودند بهترین چیز برای زن این است که نه



مردی او را ببیند و نه او مردی را. معنای درست این سخن چیست؟ معنای آن این است که بهترین کارها این است که امور مربوط به بانوان به خود آن‌ها واگذار شود؛ این در شان جامعه اسلامی نیست که بر روی تابلویی بنویسند که آقای فلان متخصص بیماری زنان و! ... \*

درست است. زن و مرد از منظر شما فقط همان پنبه و آتش اند. چون فقط شما می توانید برای "آمیزش" با طفل شیرخواره فتوا بدهید. علاجی نیست. این بیماری را با حکومتان به گور می برید.

## زندگی حرام و ممنوع است

مشروب خوردن "ممنوع" / دور دور تو خیابون "ممنوع" / قلیان برای خانوم ها "ممنوع" / مو بیرون از روسری "ممنوع" / شلوار لی پاره ... "ممنوع" / مهمونی و پارٹی ... "ممنوع" / تظاهرات مدنی "ممنوع" / حرف سیاسی "ممنوع" / فیسبوک "ممنوع" /// اینجا ایران است فقط تجاوز آزاد است (خطاب به اوباش اسلامی) پس از آزادی خود نهایت استفاده را ببرید.\* از ناتاشا- فیس بوک

ظاهرا همه چیز و همه کس در بدبختی مردم ایران دست دارند و شریک هستند غیر از این حکومت. تا وقتی مسئله میلیون ها دلار دزدی مطرح هست ، همه حق همین جماعت انگل است. جمهوری اسلامی تنها حکومتی در دنیا است که می تواند مستقیم در چشم مردم نگاه کند و دروغ های شاخدار به هم ببافد. هر دولتی نهایتا می پذیرد که مسئول اداره کشور و مسئول بد و خوب در آن است. اما این قشر کثیف آخوند است که تنها به وقت چپاول مسئول است . همه ما میدانیم شما بیکاره ها فقط مسئول دزدی و جنایت اید. گورتان را گم کنید تا ما بخوبی مملکت را اداره کنیم.\*

از سایت نشریه علیه تبعیض دیدن کنید. همه شماره های علیه تبعیض را می توانید در سایت مشاهده کنید. نشریه علیه تبعیض صدای زنانی است که قوانین اسلامی زندگی شان را تباہ کرده است . صدای زنانی که می خواهند با رژیم اسلامی مبارزه کنند.

## کلاه گیس و تحریک جنسی

حکم فقهی مراجع درباره استفاده از کلاه گیس در بخش استفتانات جدید پایگاه اطلاع رسانی دفتر مقام معظم رهبری در پاسخ به سوالی که پرسیده است: "اگر زنی کلاه گیس گذاشته باشد و مرد به موی مصنوعی او نگاه کند، چه حکمی دارد؟" پاسخ آمده است: " اشکال دارد".

در استفتایی که مهر از دفتر آیت الله مکارم شیرازی مطرح کرده این پرسش که آیا استفاده از کلاه گیس توسط هنرپیشه های زن نیاز به پوشش سر را برطرف می کند؟ یعنی می توان از کلاه گیس بدون هیچ نوع پوششی اعم از روسری و مقنعه به صرف اینکه مو مصنوعی است، استفاده کرد؟

دفتر آیت الله ناصر مکارم شیرازی در پاسخ به این سؤال پاسخ داده است: استفاده از کلاه گیس

جایز است ولی این کار در برابر نامحرم جایز نیست.

نمایننگی دفتر آیت الله وحید خراسانی از مراجع عظام تقلید در پاسخ به استفتاء خبرنگار مهر در رابطه با استفاده از کلاه گیس به جای حجاب اعلام کرد که جایز نیست.



مسئول پاسخگویی به سوالات شرعی دفتر آیت الله وحید

خراسانی در تبیین این موضوع افزود: به حکم صریح قرآن زن مسلمان باید زینت را از نامحرم بپوشاند، اگر قرار است کلاه گیس کار مو را انجام دهد نوعی زینت به حساب می آید و اگر غیر زینت است که هیچ زنی رغبت نمی

کند از آن استفاده کند. در هر صورت زینت نباید آشکار شود که عامل جلب توجه نامحرمان شود.

وی افزود: یک حکم از چند جهت قابل توجه است، جنبه زیبایی این مسئله یک طرف مسئله حکم است و ملاک حجاب در مورد آن ولو اینکه مصنوعی است یک بعد دیگر از این حکم فقهی را تشکیل می دهد.\*

معلوم نیست یک انسان سالم چطور می تواند با دیدن این عکس که واقعا یک کلاه گیس است تحریک جنسی بشود. غیر از فرهنگ بیمارگونه اسلامی کسی می تواند چنین ادعائی داشته باشد. اگر شما هم برادر مسلمان با دیدن این کلاه گیس تحریک شده اید حتما فوراً به پزشک روح و روان مراجعه کنید یا از اسلام و مذهب دست بردارید.



کشف مهمات ... از صفحه اول

ظاهرا یک شوخی بی مزه است. کشف مهمات و دستگیری اعضای یک شبکه گسترده. اما هر دو واقعی اند. هم سلاح ها و هم جنبشی که این سلاح ها را بدست گرفته است. جمهوری اسلامی در محاصره است. در محاصره حق زندگی کردن.\*



به گزارش دانشجویوز، چند روز پیش، پس از رفتار خسونت آمیز ماموران گشت ارشاد در مترو صادقیه با دختری جوان، که منجر به مجروح و شکسته شدن سر وی می شود، احمد توکل نیا نامزد وی، با ماموران نیروی انتظامی درگیر می شود. مردم حاضر در صحنه نیز پس از تلاش ماموران برای بازداشت این زوج جوان، با سر دادن شعارهای مرگ بر دیکتاتور و دخالت در ماجرا، موجب فراری دادن احمد توکل نیا از دست ماموران نیروی

انتظامی می شوند. اما شب هنگام احمد توکل نیا دستگیر می گردد. احمد توکل نیا که در بازداشتگاه پلیس امنیت به شدت مورد ضرب و جرح قرار گرفته بود، به همراه نامزدش به اتهام ضرب و شتم مامور نیروی انتظامی در حین انجام وظیفه، ایجاد اغتشاش و اخلاف در نظم عمومی بازداشت و به زندان اوین منتقل شده اند.\*



انقلاب هستیم. جامعه به ما زنان هم که شده تغییر همه جانبه و سریع بدهکار است.

**زنده باد زندگی  
زنده باد برابری**

همه مدارس استان بوشهر اجرائی خواهد شد اضافه کرد: ثبت نام دانش آموزان برای سال تحصیلی جدید از اول تیرماه آغاز می شود و با ابلاغ منشور اخلاقی به مدارس اولیاء دانش آموزان می بایست نسبت به امضای يك فرم تعهد نامه اقدام کنند در غیر این صورت از ثبت نام ممانعت به عمل می آید.

قرار است سر ۷۶۰۰ دختر نوجوان از مهر ماه بزور چادر کنند!

چه کسی پاسخگوست؟ آیا دوستانی که ما را دعوت به تغییرات "عاقلانه و تدریجی" میکنند پاسخگوی سرکوب کودکی و نوجوانی این گلهای زندگی هستند؟

بها را ما زنان داریم میپردازیم ما خواهان

## ضرب و شتم مامور در حین انجام وظیفه!؟!

شرایط نگران کننده احمد توکل نیا و نامزدش پس از درگیری با ماموران گشت ارشاد

احمد توکل نیا به همراه نامزدش، پس از درگیری با ماموران گشت ارشاد، از چندی پیش در زندان اوین به سر می برند.

## چادر یا ستاره داود

سارا فثانیان

دختران دانش آموز مقیم بوشهر از مهر امسال مجبور به پوشیدن چادر خواهند شد

"منشور اخلاقی" برای دانش آموزان بوشهری

...  
مدیرکل آموزش و پرورش استان بوشهر گفت: طرح نهادینه کردن پوشش اسلامی با محوریت چادر از اول مهرماه سال تحصیلی جدید در ۳۹ مدرسه خاص راهنمایی و دبیرستان این استان اجرائی می شود.

وی با بیان اینکه این طرح به مرور در

ستاره داوود را زمان هیتلر بر بازوی یهودیان می بستند تا قابل تشخیص باشند. از نگاه هر فاشیست این بدیهی ترین کار ممکن بود. فاشیستها اروپا را به آتش کشیدند و بیش از ۲۵ میلیون نفر را قربانی کردند. کوره های آدم سوزی یک نمونه از جنایات فاشیستها است. اسلام سیاسی فاشیسم امروز است.\*



خیابان مال ما است!  
زنان افغان



از مبارزه زنان افغان علیه ارتجاع حمایت کنید. این مبارزه ای برای رهایی است!

از نظر ایشان اینکه زن جزو مایملک مرد محسوب میشود مثل ۵۰۰ سال پیش بدون اجازه مردش نمیتواند به مسافرت برود یا کار کند، ارزشش نصف مرد است، حق قضاوت و حق حضانت ندارد، میتوان به او تجاوز کرد، ۳ تا و ۴ تا ازش صیغه کرد و هر وقت نافرمانی کرد تنبیهش کرد، برابری زن و مرد است. در فرهنگ دوران جاهلیت اینها هنوز این جهنمی که در ایران بوجود آورده اند تفکر "جاهلیت عرب" نیست. (از خوانندگان از تکرار توهین حسینی به عربها پوزش میخواهم) دست و پا قطع کردن و چشم کور کردن و سنگسار برای حسینی و همپالگی هایش عین تمدن است. معلوم نیست اگر می توانستند مثل "جاهلیت عرب" رفتار کند چه به سر مردم می آوردند.

ولی کور خواندید. این شمايید که از مبارزه و پایداری زنان و دختران که از تمکین سر باز میزنند درمانده اید و بوی مرگ را شنیده اید، و با این وقاحت میخواهید چهره تان را سرخ نگاه دارید. ارادل و اوباش سپاه پاسداران که با به جیب زدن به قول خودشان بیت المال مملکت جزو سرمایه داران بزرگ شده اند و همه همدستان جنایتکار آنها گشت‌های رنگارنگ الله که برای برقرار کردن برابری به سبک شما، مدام دستگیر می کنند، شلاق می زنند و شکنجه میکنند هم از این مقاومت چندین ساله زنان و دختران جوان به هراس افتاده اند.

دور نیست که این مقاومت‌ها و مبارزات شکل متشکل تری به خود بگیرد و در آینده خیلی نزدیک نیمی از جمعیت فعال و سازنده کشور یعنی زنان نابرابری اسلامی آخوند حسینی و دولت و حکومتش را در هم شکنند و جایگاه انسانی و حق و حقوق خود را به دست آورند.

از مسئولین این حرکت که یک دختر جوان افغانی است تماس گرفته و به او قول داده است در دنیا از آنها دفاع خواهد کرد. به گفته مینا احدی تماس و قول دفاع از مبارزه این زنان باعث خوشحال بسیار زیاد سازمان دهندگان این حرکت شده است.\*

## برابری به سبک اسلامی

افسانه وحدت



آخوند علی حسینی ادعا کرده است که: در فرهنگ اسلامی تبعیض جنسیتی وجود ندارد ولی

متأسفانه برخی باورها هنوز رسوب های تفکر جاهلیت را دارد. طبق دیدگاه اسلام زن يك انسان واقعی و کامل همچون مردم است و هرکس تفکری غیر این را داشته باشد تفکر جاهلیت عرب را داشته و امروز نیز مشاهده می شود که هنوز این تفکر در ذهن بعضی ها باقیمانده است.

جواب حسینی را باید زنان و دخترانی بدهند که روزانه با تبعیض، سرکوب و تحقیر آخوند حسینی و همکارانش دست و پنجه نرم میکنند و یک روز آب خوش از گلویشان پایین نمیرود. جواب آخوند حسینی را باید از سکینه محمدی آشتیانی پرسید که تبعیض، نابرابری و قوانین کثیف اسلامی را با گوشت و پوست خود لمس کرده و ترس و کابوس وحشت از فرو کردن بدنش در خاک و پرتاب سنگ به سر و صورتش خواب شب را از چشمانش گرفته و فلجش کرده است. از کبرا رحمانپور، نسرین ستوده، پگاه آهنگرانی، مریم مجد، زینت جلالیان و هزاران زندانی سیاسی که به جرم مبارزه با تبعیض، نابرابری بین زن و مرد و همه احکام قرون وسطی، شریعت و قرآن در سیاه چال‌های رژیم محبوس هستند باید پرسید.

چند روز پیش زنان افغانستان به خیابان رفته و کمپینی به اسم خیابانها مال ما هست را آغاز کردند.

در این حرکت به زن آزاری در مراکز عمومی و به متلک گفتن و آزار رساندن به زنان اعتراض شده است. مینا احدی با یکی

## مدارک کافی نبود

زنی در دادگاه خانواده گفت: همسر من ادعا را دارد که به دلیل علاقه زیاد نسبت به من مشکوک است و مرا کتک می‌زند چرا که از نظر او من بسیار زیبا هستم. مرد که در دادگاه حضور داشت بیان کرد: این حق طبیعی من است که همواره نگران و مراقب همسرم باشم چرا که او از نظر ظاهری بسیار زیباست و من نمی‌توانم قبول کنم کسی به چشم بد به همسر من نگاه کند. من فرد بی‌غیرتی نیستم که اجازه دهم هر کس هر طور که مایل است با همسر من رفتار کند. من به همسر علاقه‌مند هستم و به دلیل علاقه شدید است که اینگونه رفتار می‌کنم.

زن جوان با اعتراض رو به قاضی جلسه گفت: این مرد بیمار است و رفتارهای خود را اینگونه توجیه می‌کند. من سالهاست که این حرف‌ها را شنیده‌ام و تا چندی پیش سعی می‌کردم آنها را قبول کنم؛ اما او بیمار است. من دیگر حاضر به ادامه زندگی با او نیستم.

قاضی جلسه بعد از شنیدن اظهارات زوج جوان به دلیل نداشتن مدارک کافی حکمی مبنی بر طلاق صادر نکرد.\*

و اینطور شد که "قاضی نتوانست حکم بدهد" مدارک کافی نبود! از نظر این مردک که نامش را قاضی گذاشته اند این مدرک نیست که شوهر بیمار، خود می گوید این حق طبیعی من است که اینگونه رفتار کنم. این فرهنگ مشترک آن بیمار روانی و این آخوند ارتجاعی است که علیه زن عمل می کند.\*